
Изворска 3, 24000 Суботица, Србија, тел: + 381 24 555 222, факс: + 381 24 555 267,  
www.bolnicasubotica.com, info@bolnicasubotica.com 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
Број   : 01 - 1/142 
Дана : 28.01.2019. године 
 
 

На основу члана 9. Посебног колективног уговора за здравствене установе чији је оснивач 
Република Србија, аутономна покрајина и јединица локалне самоуправе („Сл гласник РС“ бр. 
106/2018),  директор Опште болнице Суботица, Суботица доноси  

 
 

О Д Л У К У  
О ИЗБОРУ КАНДИДАТА  

 
 

I 
По огласу за пријем у радни однос на неодређено време бр. 01-1/54 који је објављен 

11.01.2019. године, на предлог Комисије бр. 01-504 од 25.01.2019. године изабран је следећи 
кадидат :  
 
 

а) дактилограф у Одељењу за техничку припрему – 1 (један) извршилац; 
 

                    1.  ЈЕЛЕНА ЋУРЧИЋ 
 
 
 

 
 

II 
Радни однос са изабраним кандидатом засноваће се склапањем уговора о раду на 

неодређено време уз обавезан ПРОБНИ РАД у трајању до 3 (три) месеца, а запослени ће ступити на 
рад након потписивања уговора. 

 
 

III 
Ова одлука је коначна. 

 
 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке незадовољни кандидат може покренути спор 
пред стварно надлежним судом у Суботици, у року од 60 дана од дана објављивања одлуке на 
интернет презентацији Опште болнице Суботица, Суботица. 

 
 
 
 

         ДИРЕКТОР 
                      ОПШТЕ БОЛНИЦЕ СУБОТИЦА, СУБОТИЦА 
 

       Др сци. мед. СЛОБОДАН ПУШКАР 
                        спец. интерне медицине - кардиолог 
 

http://www.bolnicasubotica.com
mailto:info@bolnicasubotica.com

